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SK. BIMAS KRISTEN KEMENTERIAN AGAMA RI
DJ.lII/Kep/HK.00.5/609/2012 (M.Th) & DJ.lII/Kep/HK.00.5/610/2012 (M.Pd.K)
JI. Raya Cut Mutiah No. 44-Ruko Cut Mutiah Plaza Blok A3 No. 4-5 - Bekasi Timur




Instrumen PENILAIAN KINERJA ALUMNI
SEKOLAH TINGGI TEOLOGI KATHAROS INDONESIA BEKASI
Nama Alumni


: ………………………………………….
Bidang Pekerjaan

: ………………………………………….

Nama Instansi


: ………………………………………….
Mohon Bpk/Ibu pimpinan berkenan untuk memberikan penilaian kinerja alumni kami yang berkerja pada instansi yang Bpk/Ibu pimpin dengan mengisi instrument di bawah ini.


	No
	Aspek Yang Diamati
	Nilai
	Keterangan 

	
	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Integritas (etika dan moral)
	
	
	
	
	

	2
	Keahlian berdasarkan bidang ilmu (profesionalisme)
	
	
	
	
	

	3
	Bahasa Inggris
	
	
	
	
	

	4
	Penggunaan Teknologi Informasi
	
	
	
	
	

	5
	Komunikasi
	
	
	
	
	

	6
	Kerjasama tim
	
	
	
	
	

	7
	Pengembangan diri
	
	
	
	
	











......................., .............................










Kepala/Pimpinan,
…………………………...









NIP.
Berilah tanda silang (X) pada kolom Nilai yang sesuai!


Keterangan : 	4 : Amat Baik/Selalu 		3 : Baik/Sering	2 : Cukup/Kadang-kadang    		1 : Kurang/Jarang








